太原市科学技术局文件

并科〔２０２０〕３６ 号

关于征集我市企业技术需求的通知

各县(市、区)科技(教科)局、各开发区科技管理部门:

为深入贯彻全省科技大会精神ꎬ打造一流创新生态ꎬ加快推进

与中科院、Ｃ９ 高校、同济大学等校(院)地合作ꎬ促进先进技术、成

果和产品在太原落地转化ꎬ推动高质量发展ꎬ现就征集企业技术需

求相关工作通知如下:

一、征集内容

太原市行政区域内企业的技术需求和需要解决的技术难题ꎮ

二、征集时间
—１—

２０２０ 年 ９ 月 ２８ 日—１０ 月 ２３ 日

三、征集要求

１、各县(市、区)科技(教科)局、各开发区科技管理部门要高

度重视技术需求征集工作ꎬ围绕“六新”突破和打造 １４ 个标志性

引领性产业集群ꎬ指导辖区内承接能力强、技术需求迫切的企业凝

练需求ꎮ

２、有关企业要认真填报«企业技术需求征集表» (附件 １)ꎬ特

别是“技术需求”栏务必准确、清晰、详尽ꎬ便于与中科院、Ｃ９ 高

校、同济大学等高校院所精准对接ꎮ

３、有关企业将«企业技术需求征集表» (一式两份)加盖公章

交属地科技管理部门ꎬ同时提交电子版ꎮ 属地科技管理部门汇总、

填写«企业技术需求汇总表» (附件 ２)并加盖公章ꎬ于 ２０２０ 年 １０

月 ２３ 日前将«企业技术需求征集表» «企业技术需求汇总表»纸质

版报送市科技局计划处ꎬ并将电子版发送至 ｃｘｆｚ７０１＠ １６３.ｃｏｍꎮ

４、各县(市、区)、各开发区科技管理部门要将企业技术需求

征集工作常态化ꎬ于每月第三周的星期五前ꎬ向市科技局计划处报

送征集到的企业技术需求ꎬ市科技局计划处定期向各县(市、区)、

各开发区科技管理部门反馈对接情况ꎮ

联 系 人:太原市科技局计划成果处　 康　 健
—２—

报送地点:太原市人民政府主楼 ７０１ 室

联系电话:４２２３７５０

附件:１.企业技术需求征集表

２.企业技术需求汇总表

太原市科学技术局

２０２０ 年 ９ 月 ２８ 日

—３—

—４—

—５—

　 太原市科学技术局办公室 ２０２０ 年 ９ 月 ２８ 日印发